באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד ינאי גורני

המאשימה

נגד

עבד אל רחים פדילה (עציר) - הובא וע"י

עו"ד פאדי חמדאן

הנאשם

### גזר דין

#### כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, שגובש במסגרת הסדר דיוני, בעבירה של נשיאה והובלת נשק, אביזר נשק ותחמושת, לפי סעיף 144 (ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: "חוק העונשין"].

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, שהה הנאשם, בשעת ערב, בטקס חינה לקראת חתונתם של בני זוג ביום 24/04/16. במהלך טקס החינה, יצא הנאשם מהמקום כשהוא נושא תת מקלע מאולתר מסוג "קרל גוסטב". כשהגיע לפינת רחוב סמוך, הרים את תת המקלע לכיוון השמיים, ביצע "פריקה" שלו בכך שדרך את תת המקלע, לחץ על הדק תת-המקלע וביצע נקירה.

22 חודשי מאסר בפועל, שיימנו מיום מעצרו: 25.4.16.

10 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירות בנשק מסוג פשע.

קנס בסך 5000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו, אשר ישולם עד ליום 1.4.18.

### **הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.**

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.